

LA WILLIAM

Sauce Algérienne 1l



EAN:	Numéro d'article:	TM:
5410426116875 CE	11687	BE
05410426116868 HE		

La William; Belgian sauces since 1963

Origine

Pays d'origine: Belgique

Nom légal: Sauce Algérienne

Ingrédients

Ingrédients: eau, huile de colza, sucre, vinaigre, oignons séchés, amidon modifié de maïs, MOUTARDE (eau, vinaigre, graines de MOUTARDE, sel, épices), concentré de tomates, sel, épices, maltodextrine, vinaigre de malt (ORGE), jus de citron vert, tamarin, sauce SOJA (BLÉ), arômes, sirop de glucose, sirop de sucre inverti, mélasse de canne, protéines de SOJA hydrolysées, colorant (caramel), stabilisant (glycérol), acidifiants (acide lactique, acide citrique), conservateurs (sorbate de potassium, benzoate de sodium), antioxydant (calcium disodium EDTA).

Fabriqué dans un atelier qui utilise aussi: crustacés, œufs, poisson, lait et céleri.

Sans OGM: Oui

Irradié: Non

Allergènes

Avec	Peut contenir des spores	Sans	Non fourni		
+	±	—	○		
les céréales contenant du gluten	+	arachides	—	pistache	—
blé	+	soja	+	noix de macadamia	—
seigle	—	lait	±	céleri	±
orge	+	fruits à coque	—	moutarde	+
avoine	—	amande	—	sésame	—
épautre	—	noisette	—	sulfites	—
kamut	—	noix	—	lupin	—
crustacés	±	noix de cajou	—	mollusques	—
oeufs	±	noix de pécan	—		
poisson	±	noix du brésil	—		

Valeurs nutritionnelles

	Produit
	Par 100 (ml)
Énergie (kJ/kcal)	1361 / 328
Matières grasses	25 g
dont acides gras saturés	1.9 g
acides gras mono insaturés	16 g
acides gras poly insaturés	7 g
Glucides	26 g
dont sucres	15 g
fibres	1.2 g
Protéines	0.6 g
Sel	3.1 g

Marques de qualité et caractéristiques

Caractéristique	Est applicable	Réclamation sur l'étiquette
Contient du glutamate	Non	n/A
Contient du lactose	Non	n/A
Contient du boeuf	Non	n/A
Contient du porc	Non	n/A
Végétalien	Non	n/A
Végétarien	Non	n/A

Conditions de stockage

Procédure	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	frais / sec	3°C - 22°C	9 mois
réception grossiste	frais / sec	3°C - 22°C	4 mois

Remarque générale pour toutes les conditions de stockage

Méthode de conservation	Conservation chimique
--------------------------------	-----------------------

Mode d'emploi sur l'étiquette

Instructions de stockage sur l'étiquette	Ongeopend: bewaren bij min.3°C en max. 22°C. Na opening: gebruiken binnen de week of koel bewaren (max.7°C)
---	---

Type de date d'expiration	À consommer de préférence avant le
----------------------------------	------------------------------------

Emplacement de la date de péremption sur l'emballage	productetiket
---	---------------

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 5410426116875 - Sauce Algérienne 1l

unité de vente - 05410426116868 - Sauce Algérienne 6×1l

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article	Sauce Algérienne 1l
Appelation courte	
EAN	5410426116875
Numéro d'article producteur	11687
Code Intrastat	21039090
Numéro CE	
Emballage (LxBxH)	squeeze bottle (5.5cm x 8cm x 29.5cm)
Quantité estimée	Oui
Contenu net	1000 ml
Poids net	1042 g
Poids brut	1100 g
Nombre de portions par emballage	
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

unité de vente

EAN	05410426116868
Numéro d'article producteur	11686
Emballage (LxBxH)	carton (223mm x 170mm x 310mm)
Poids net	6.25 kg
Poids brut	6.74 kg
Nombre d'unités dans cet emballage	6

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	euro palette (120cm x 80cm x 85cm)
Poids net	751 kg
Poids brut	854 kg
Nombre de cartons sur cette palette	120
Nombre de boîtes par couche	24
Nombre de couches par palette	5

Matériau d'emballage

squeeze bottle (5.5cm x 8cm x 29.5cm)

Matériau d'emballage	Valeur	% de matériaux recyclés	Est recyclable	Remarque
polypropylène	48 g		Recyclable	
polypropylène	11.2 g		Recyclable	

carton (223mm x 170mm x 310mm)

Matériau d'emballage	Valeur	% de matériaux recyclés	Est recyclable	Remarque
carton ondulé	91 g		Recyclable	

Détails du contact

Contactgegevens La William

Blauwenhoek 41, B1840, Londerzeel

Consumer Support:

✉ sales@lawilliam.be

Dernière mise à jour le 16 septembre 2025

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

Le fabricant de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Clause de non-responsabilité](#)

© 2025 PS in foodservice. Tous droits réservés.